
ZARZĄDZENIE NR 19/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                      z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

                 Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

                                                      Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 592 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik  

       do Zarządzenia Nr 5/99 Wójta Gminy Pęcław z dnia 1 grudnia 1999 r. wprowadza się  

       następujące zmiany: 

       załącznik do Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

       niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarz Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                 /-/ Artur Jurkowski 


